GMINA ABRAMOW
ul. Szkolna 2
21-143 Abraméow
NIP 714-199-67-61
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Wyijasnienia tresci SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa ul. Cmentarnej — dz. 46 obreb 0001 —
Abraméw, w m. Abraméw”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) — dalej zwanej ustawg Pzp,
wyjasniamy:

PYTANIE 1

Czy wykonanie zaznaczonego na Planie Zagospodarowania Terenu — ,,placu manewrowego” od km
0+214,63 do km 0+239,95 o dtugosci 25,32 m, jest przedmiotem tego zamdwienia? Jezeli tak to jaka
jest konstrukcja placu?

Odpowiedz: Plac manewrowy nie jest przedmiotem zamdwienia. Na rys. PZT jest wskazany "zarys
placu manewrowego", ktdry jest wykonany z nawierzchni betonowej do ktérej nalezy sie dowigza¢

PYTANIE 2

W jaki sposob nalezy wykona¢ odprowadzenie wody ze Scieku korytkowego w km 0+069,20 strona
prawa?

Odpowiedz: Poprzez 1 ptytke betonowa 50x50 na przylegte pobocza i zielerice, (zgodnie z rys.)
PYTANIE 3

Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie SIWZ o szczegdt potaczenia $cieku korytkowego z nawierzchnia
zjazd6w i ich obramowania(obrzezy) w km 0+075,70 i 0+102,91 strona prawa. Czy ruch pojazdéw na
zjazdach odbywac sie ma przez korytko $ciekowe?

Odpowiedz: Ruch pojazdu odbywac si¢ bedzie poprzez blachy ryflowane (zgodnie z rys.)
PYTANIE 4

Zwracamy sig z proshg o jednoznaczne okreslenie uziarnienia mieszanki zwigzanej cementem C3/4
do wykonania podbudowy pomocniczej na jezdni i zjazdach. Zatgczone do SIWZ - SST dopuszcza 5
rodzajéw uziarnienia.

Odpowiedz: Dobdr uziarnienia jest dowolny, trzymajacy krzywe uziarnienia wg STWiORB
PYTANIE 5

Zwracamy rowniez uwage ze przyjeta w przedmiarach ilos¢ wykopdw nie uwzglednia objetosci robot
pod warstwe podbudowy pomocniczej C3/4, ktorg zgodnie z SST nalezy dowiez¢ z wytwérni. Czy w
ofercie nalezy uwzgledni¢ dodatkowy wykop i dowiezienie mieszanki C3/4 z betoniarni?




Odpowiedz: zgodnie z rys. oraz zamieszczong tabelg robét ziemnych
PYTANIE 6

Jaki rodzaj lepiszcza nalezy zastosowac do warstwy wigzacej i warstwy $cieralnej na przedmiotowym
zadaniu?

Odpowiedz: zgodnie z zamieszczonym STWiORB
PYTANIE 7
Jakiego koloru kostke nalezy przyjg¢ na chodniku i zjazdach?
Odpowiedz: Nalezy przyjac kostke koloru czarnego
PYTANIE 8
Zwracamy uwage na rozbieznosci w zatgczonej dokumentacji. Zgodnie z opisem technicznym ust.6:
Konstrukcja drogi:
- Warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 -4 cm,
- Warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 - 6 cm,
- Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwigzanej z kruszywa C90/3 o uziarnieniu 0/31,5 mm - 20 cm,
- Podbudowa pomocnicza i ulepszone podtoze z mieszanki zwigzanej cementem o kl. C3/4 - 20 cm,
natomiast rysunek D-4 Przekroje normalne oraz przedmiar zaktadajg konstrukcje:
Konstrukcja drogi:
- Warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 - 4 cm,
- Warstwa wigzaca z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 - 5 cm,
- Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwigzanej z kruszywa C90/3 o uziarnieniu 0/31,5 mm - 20 cm,
- Podbudowa pomocnicza i ulepszone podtoze z mieszanki zwigzanej cementem o kl. C3/4 - 21 cm.
Ktora konstrukcja jest poprawna i nalezy uwzglednic ja w ofercie?

Odpowiedz: zgodnie z poprawionym , zamieszczonym opisem
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